表單編號：B066(2013/08/01)

法定代理人同意書(未成年人專用)

緣委託人____________為未成年人(身分證字號：       )，立同意書人玆同意委託人在玉山

綜合證券股份有限公司(以下簡稱玉山證券)開戶並由□雙方/□授權一方(                  )與玉山證券

簽訂契約。有關契約所載委託

授權由

                        全權負責處理，且就所有因本契約所生之債務與委託人負連

帶清償責任，絕無異議。

立同意書人並了解於委託人成年之日起，應由委託人本人向玉山證券重新辦妥授權程序，立同意書人

始得繼續代理委託人為有價證券之委託買賣、申購有價證券及辦理交割等與玉山證券往來相關之事宜。另

同意玉山證券得於法令、主管機關相關規範內，得將立同意書人個人資料蒐集、處理及利用。

此致

玉山綜合證券股份有限公司

蒐集個人資料應告知事項：
本公司係基於遵守我國法令規定、提供本契約服務或您可能需要本公司或其他玉山金控所屬子公司之其他金融商品或
服務資訊等特定目的，本於誠實信用原則及必要性原則蒐集、處理或利用您於本承諾書及後續基於上開特定目的與本
公司往來之個人資料。除事先取得您同意或法令另有規定外，本公司處理或利用上開個人資料之期間、地區、對象及
方式，將限於達成上開特定目的之必要範圍內為之。除法令另有規定或本公司執行職務、業務所必須外，您可隨時透
過各分公司或洽服務專線(02)5580-5013等方式，向本公司請求查詢、閱覽、複製本、補充、更正、刪除及停止蒐集、
處理或利用您的個人資料。 ( 本告知事項內容如有更新，請詳見本公司網站公告 ) 本公司網址：
http://www.esunsec.com.tw/

法定代理人身分證影本：（請確實核對身分證正本）

正 面 浮 貼 處 正 面 浮 貼 處

反 面 浮 貼 處 反 面 浮 貼 處

其他身分證明文件影本：（請確實核對第二身分證明文件正本）

立同意書人：____________________(親簽)

身分證號碼：□□□□□□□□□□

與未成年人關係：___________________

立同意書人：____________________(親簽)

身分證號碼：□□□□□□□□□□

與未成年人關係：___________________

□買賣國內有價證券、申購有價證券、辦理交割及其他與契約相關之必要行為

□買賣外國有價證券、辦理交割及其他與契約相關之必要行為

 □一方(                   )

□任一方(立同意書人其中一方)